
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О назначении заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 6 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Назначить Касимова Рафиса Зинатулловича на должность заместителя

Председателя Правительства Удмуртской Республики с 9 февраля 2017 года на

срок полномочий Главы Удмуртской Республики, вступившего в должность

22 сентября 2014 года.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Удмуртской Республики от

20 мая 2016 года № 96 «Об исполняющем обязанности заместителя

Председателя Правительства Удмуртской Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Рее

г. Ижевск

9 февраля 2017 года

№20

А.В. Соловьев


